

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
Филиал "Аэропорт Богородское"																								
1	Начальник службы авиационной безопасности									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Инспектор по охране и досмотру									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Инспектор по охране и досмотру									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Инспектор по охране и досмотру									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Старший агент по организации обслуживания пассажиров и почтово-грузовых авиаперевозок													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Агент по организации обслуживания пассажиров и почтово-грузовых авиаперевозок													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Инспектор-контролер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Инспектор-контролер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Инспектор-контролер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Инспектор-контролер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Мастер аэродромной службы	2								2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Техник по горюче-смазочным материалам	3.1			2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
13	Кладовщик	3.1			2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
14	Аэродромный рабочий	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Аэродромный рабочий	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель аэродромных механизмов	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Машинист бульдозера (грейдерист)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Автомеханик	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Рабочий по благоустройству				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист по наземному, перронному обслуживанию				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Уборщик производственных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Электромеханик по обслуживанию светотехнического оборудования систем обеспечения полетов	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по организационно-правовым вопросам и безопасности



Люко Андрей Николаевич

18.09.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела экономики труда и заработной платы



Хрянина Наталья Александровна

18.09.20

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Техник по горюче-смазочным материалам	3.1	3.1			2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
13	Кладовщик	3.1				2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
14	Аэродромный рабочий	2				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Аэродромный рабочий	2				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля	2				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля	2				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель аэродромных механизмов	2				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Машинист бульдозера (рейдерист)	2				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Автомеханик	2				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Рабочий по благоустройству					2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист по наземному, перронному обслуживанию					2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Уборщик производственных помещений	2											2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Электромеханик по обслуживанию светотехнического оборудования систем обеспечения полетов	2				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по организационно-правовым вопросам и безопасности

(подпись)

Любо Андрей Николаевич

18.09.20

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела экономики труда и заработнойной платы

(подпись)

Хрянина Наталья Александровна

18.09.20

(должность)
Специалист по охране труда 1 категории
(должность)

(подпись)

(подпись)

(ФИО)
Хитрова Анна Дмитриевна
(ФИО)

(дата)
18.09.20
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3707
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

Дегтярева Екатерина Александровна
(ФИО)

17 СЕН 2020
(дата)


Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Филиал "Аэропорт Богородское"					
12 Техник по горюче-смазочным материалам	Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания. Соблюдать регламентированные перерывы при работе. Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания. Соблюдать регламентированные перерывы при работе.	Снижение вредного воздействия химического фактора Снижение вредного воздействия химического фактора			
13 Кладовщик					

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по организационно-правовым вопросам и безопасности


(подпись)

Люхо Андрей Николаевич
(ФИО)

18.05.20
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела экономики труда и заработной платы

(должность)
Специалист по охране труда 1 категории
(должность)


(подпись)

Хрянина Наталья Александровна
(ФИО)
Хитрова Анна Дмитриевна
(ФИО)

18.09.20
(дата)
18.09.20
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3707
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Дегтярева Екатерина Александровна
(ФИО)

17 СЕН 2020
(дата)